
Datum podání Identifikace žadatele

03.01.2022
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 

405 02 Děčín

04.01.2022
Eva Martinová a Petr Martin, 

Božanovská 964, 193 00 Praha 9

05.01.2022

Pražská vodohospodářská společnost a. 

s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 - 

Staré Město

05.01.2022

Václav Flachs a Nikola Flachsová, Ve 

Žlíbku 1885/76, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

07.01.2022
BH realty a. s., Gabčíkova 1239/15, 180 

00 Praha 8

07.01.2022

MUDr. Simona Habrovcová, Lipí 

1223/57, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

12.01.2022
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

12.01.2022
BRENNTAG ČR s. r. o., Mezi Úvozy 

1850, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

14.01.2022
Evangelická církev metodistická ČR, 

Ječná 545/19, 120 00 Praha 2

14.01.2022
Jindřich Hrabák, Malovická 2752/23, 

141 00 Praha 4 - Záběhlice

17.01.2022
AUTOEXPERT s. r. o., Světová 523/1, 

180 00 Praha 8

18.01.2022

Rodinné domy Chvalka s. r. o., Za 

Zastávkou 373, 111 01 Praha 10 - Dolní 

Měcholupy

18.01.2022
Pražská energetika a. s., Na Hroudě 

1492/4, 100 00 Praha 10 - Vršovice

20.01.2022

Branko Guldej, Zelenečská 125/26, 198 

00 Praha 9 - Hloubětín; Mgr. Lenka 

Málková a Lukáš Málek, Nademlejnská 

1069/24, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

24.01.2022
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 

Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

24.01.2022

Patrik Miškovský, Na Svěcence 

1628/21, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice



26.01.2022

Václav Flachs a Nikola Flachsová, Ve 

Žlíbku 1885/76, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

27.01.2022

Jitka Marie Weber, Ph. D., Náchodská 

866/24, 193 00 Praha 20 - Horní 

Počernice

31.01.2022

Ing. Vlastimil Ovský a Bc. Barbora 

Ovská, V Lukách 2909/9, 193 00 Praha 

3 - Horní Počernice

01.02.2022
Marsel Chačatrjan, Spojenců 1416, 193 

00 Praha 20 - Horní Počernice

07.02.2022
VELKÁ PECKA s. r. o., Sokolovská 

100/94, 186 00 Praha 8

09.02.2022
David Pacholátko, Mezilesí 1046/21, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

14.02.2022

Ing. Milan Herian a Markéta Herianová, 

Náchodská 1034/66, 193 00 Praha 20 - 

Horní Počernice

15.02.2022
Alice Kallaschová, V Javorech 2769/1, 

193 00 Praha 9

15.02.2022

Pražská vodohospodářská společnost a. 

s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 - 

Staré Město

16.02.2022

doc. Ing. Božena Kadeřábková, CSc., Ve 

Smečkách 1766/9, 110 00 Praha 1 - 

Nové Město a Ing. Klára Čermáková, 

Ph.D., Na Spádu 396/10, 100 00 Praha 

10 - Strašnice

18.02.2022

AgE reklamní agentura s. r. o., Jana 

Eisenreichová, Ostřicová 640, 155 00 

Praha 5

18.02.2022

Ing. Markéta Mýtinová MBA, 

Šplechnerova 899/16, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice a Ing. Jiří Mýtina MBA, 

S. K. Neumanna 1892/9, 182 00 Praha 

8 - Libeň

18.02.2022

Ing. Markéta Mýtinová MBA, 

Šplechnerova 899/16, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice a Ing. Jiří Mýtina MBA, 

S. K. Neumanna 1892/9, 182 00 Praha 

8 - Libeň

22.02.2022

Společenství vlastníků jednotek 

Pavlišovská 2283, 2284 a 2285, 

Pavlišovská 2283/1, 193 00 Praha 9

28.02.2022

PRAGORENT investiční fond s 

proměnlivým kapitálem a. s., Jiřího ze 

Vtelna 1731/11, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice



01.03.2022
Vodafone Czech Republic a. s., nám. 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

01.03.2022
Vodafone Czech Republic a. s., nám. 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

02.03.2022
Rychlý drát s. r. o., Internacionální 

1225/19, 165 00 Praha 6 - Suchdol

07.03.2022

Jaroslav a Martina Miladinovičovi, V 

Slavětíně 2612/1b, 193 00 Praha 20 - 

Horní Počernice

07.03.2022
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 

2/2, 110 01 Praha 1

08.03.2022
Městská část Praha - Vinoř, 

Bohdalečská 97, 190 17 Praha 9 - Vinoř

09.03.2022
E.ON Energie a. s., F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 01 České Budějovice

09.03.2022
EUROPLANT šlechtitelská spol. s. r. o., 

Lhotská 2221/32, 193 00 Praha 20

09.03.2022
David Pacholátko, Mezilesí 1046/21, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

09.03.2022
P3 Prague Horní Počernice 1 s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

14.03.2022
Městská část Praha - Vinoř, 

Bohdalečská 97, 190 17 Praha 9 - Vinoř

14.03.2022
Ján Kováč, Otovická 154/105, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

14.03.2022
BILLA spol. s. r. o., Modletice 67, 251 

01 Říčany u Prahy

17.03.2022

PRAGORENT a. s., Jiřího ze Vtelna 

1731/11, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

18.03.2022
Tecim spol. s. r. o., Čechurova 247/6, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

18.03.2022

Ing. Petr Ontko a Jana Svobodová, 

Šemberova 670, 198 00 Praha 9 - 

Hostavice



22.03.2022

Alena Baudyšová, č. p. 73, 464 01 

Kunratice; Barbora Kobrle, Božanovská 

1372/39, 193 00 Praha 9; Jiří Kobrle, 

Božanovská 1372/39, 193 00 Praha 9; 

Anna Kobrlová, Božanovská 1372/39, 

193 00 Praha 9

23.03.2022

Václav Flachs a Nikola Flachsová, Ve 

Žlíbku 1885/76, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

24.03.2022
PENNY MARKET s. r. o., Počernice 257, 

Počernická 257, 250 73 Radonice

25.03.2022
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 

Praha 20 - Horní Počernice

28.03.2022
Národní muzeum, Václavské nám. 68, 

115 79 Praha 1

31.03.2022

Advantex Czech Republic s. r. o., U 

Tabulky 3085, 193 00 Prajha 9 - Horní 

Počernice

04.04.2022

Seznam.cz datová centra s. r. o., 

Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov

04.04.2022
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

04.04.2022
Petr Moc, Karla Tomáše 2493/9, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

05.04.2022
Tomáš Pinker, Slatiňanská 931/10, 193 

00 Praha 9

05.04.2022
VELKÁ PECKA s. r. o., Sokolovská 

100/94, 186 00 Praha 8

13.04.2022
INIKA s. r. o., Náchodská 444/145, 193 

00 Prajha 20 - Horní Počernice

21.04.2022

Pavel a Radana Kučerovi, Běchorská 

578, Běchorská 578, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

22.04.2022

Ing. Vladimír Rožat a Eva Rožatová, Na 

Harfě 935/5c, 190 00 Praha 9 - 

Vysočany

25.04.2022

Veronika Vrkočová, Mezilesí 519/128, 

190 00 Praha 20 - Horní Počernice a 

Pavel Vrkoč, Běchorská 321/121, 193 

00 Praha 20 - Horní Počerncie

25.04.2022
TSK hl. m. Prahy a. s., Veletržní 

1623/24, 170 00 Praha 7



26.04.2022
Zdeněk Vávra, Klinkovice 80, 513 01 

Semily - Podmoklice

29.04.2022
Pražská plynárenská Distribuce a. s., U 

Plynárny 500, 145 08 Praha 4

29.04.2022
P3 Logistic Parks s. r. o., Na Florenci 

2116/15, 110 00 Praha 1

03.05.2022
Metrostav Nemovitostní a. s., 

Koelužská 2246/5, 180 00 Praha 8

04.05.2022
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 

Praha 20 - Horní Počernice

06.05.2022
HUMMER CENTRUM s. r. o., Pilská 20, 

198 00 Praha 9 - Hostavice



Závazné stanovisko podle §30 odst. 1, písm. f) zákona 

č.201/2012 Sb., ochraně ovzduší v platném znění, ke 

stacionárním zdrojům znečišťování ovzduší a ke 

stavbám

Katastrální území

výstavba dvou dobíjecích stanic na pozemku parc. č. 

4536/13
Horní Počernice

přestavba RD na pozemku parc. č. 2215/1 Horní Počernice

instalace náhradního zdroje elektrické energie - 

deiselagregátu na pozemích parc. č. 4449/1, 4449/10
Horní Počernice

demolice garáže a přístavku na pozemku parc. č. 574/1 Horní Počernice

novostavba 18 RD na pozemích parc. č. 4417/3, 

4417/6, 4417/7, 4417/9
Horní Počernice

přístavba a stavební úpravy domu na pozemku parc. č. 

2793
Horní Počernice

zkvalitnění sítě 1 kV - Na Svěcence, Ke Xaverovu Horní Počernice

stavební úpravy stávajících objektů v areálu firmy 

Brenntag
Horní Počernice

revitalizace areálu Diakonice na pozemích parc. č. 

12/1, 3937/3
Horní Počernice

demolice RD na pozemích parc. č. 240, 241 Horní Počernice

umístění 4 staveništních kontajnerů v areálu firmy 

Pragorent na pozemku parc . Č. 4013/56
Horní Počernice

stavba přípojky plynovodou v ul. Slatiňanská, na 

pozemcích parc .č. 2143/1 a 2145/104
Horní Počernice

stavba technické infrastruktury zabezpečující napojení 

elektromonilů na elektroenergetickou síť - Hornbach 

Černý Most

Horní Počernice

stavba dvojdomu na pozemcích parc. č. 156/7  a 155/9 Horní Počernice

modernizace a rozšíření silničního okruhu kolem Prahy 

v úseku Satalice - Běchovice
Horní Počernice

demolice RD , dílny - kůlny na pozemcích parc. č. 

3712/2 a 3712/7
Horní Počernice



stavební úpravy RD na pozemku parc. č. 574/5 Horní Počernice

přípojka splaškové kanalizace na pozemích parc. č. 

4379 a 4380/1
Horní Počernice

novostavba RD na pozemcích parc .č. 3249/2 a 3250 Horní Počernice

přístavba a nástavba RD na pozemcích parc. č. 3319, 

3320
Horní Počernice

úprava východní fasády (provozní dveře) na stavbě č. 

p. 3091, na pozemích parc. č. 3968/145, 3968/147, 

3968/148

Horní Počernice

přístavba RD na pozemcích parc. č. 2389 a 2390 Horní Počernice

prodloužení stávající garáže u RD Náchodská 1034/66 Horní Počernice

novostavba RD na pozemku parc .č. 4364/1 Horní Počernice

instalace náhradního zdroje elektrické energie - 

deiselagregátu na pozemích parc. č. 4057/1 a 4056/3
Horní Počernice

přístavba RD Třebešovská 2038/14 Horní Počernice

umístění reklamního panelu - bilboardu na pozemku 

parc. č. 4485/118
Horní Počernice

demolice doplňkové stavby u RD Šplechnerova 899/16 Horní Počernice

přístavba a stavební úpravy RD Šplechnerova 899/16 Horní Počernice

revitalizace panelového domu na adrese Pavlišovská 

2283 - 2285 na pozemích parc. č. 786/61, 786/62, 

786/63

Horní Počernice

demolice dvou garáží vkomerčním areálu Pragorent na 

pozemích parc. č. 4013/126, 4013/60
Horní Počernice



stavba technické infrastruktury podzemního 

komunikačního vedení veřejné sítě elektronických 

komunikací - Markupova

Horní Počernice

stavba technické infrastruktury podzemního 

komunikačního vedení veřejné sítě elektronických 

komunikací - Běluňská, Chodovická

Horní Počernice

oplocení telekomunikačního rozvaděče a vysílače na 

pozemku parc. č. 4129/554 a realizace elektropřípojky 

na pozemku parc. č. 4121/1

Horní Počernice

napojení pozemku parc. č. 4155/4 na stávající 

technickou infrastrukturu
Horní Počernice

doplnění veřejného osvětlení v ulici Hřídelecká na 

pozemích parc. č. 4249/1, 3861
Horní Počernice

výstavba lávky (mostu a stezky) s cyklostezkou před D 

10
Horní Počernice

umístění elektronabíjecích stání nas pozemcích parc. č. 

3968/155 a 3968/65
Horní Počernice

rozšíření obchodních ploch v ulici Lhotská 2221/32 Horní Počernice

výstavba garáže na pozemku parc. č. 2390 Horní Počernice

dostavba 1 etapy průmyslového areálu haly L - objektů 

L, M, N na pozemku parc . č. 4036/517
Horní Počernice

výstavba cyklostezky A50 Horní Počernice

novostavba garáže na pozemku parc. č. 360 Horní Počernice

stavební úpravy skladové haly C3, č. p. 2719 v 

komerční zone Horní Počernice - sever
Horní Počernice

přístavba haly E 4 na pozemku parc .č .3995/4, 

3995/35, 4036/7
Horní Počernice

stavební úpravy garáže na pozemku parc. č. 247/6 Horní Počernice

rekonstrukce RD na adrese Třebešovská 594 Horní Počernice



přípojky inženýrských sítí na pozemku parc. č. 3132 Horní Počernice

stavební úpravy plotu na pozemku parc. č. 574/5 Horní Počernice

stavební úpravy na budově Penny Marketu - střecha 

objektu Mezilesí 3046/5
Horní Počernice

změna využití území na pozemku parc .č. 189/1 Horní Počernice

změna územnního rozhodnutí ke stavbě centrálního 

depozitáře Náprstkova muzea
Horní Počernice

kolaudace změny užívání haly Advanex v areálu P 3 

Park na pozemcích parc .č. 3968/156, 3968/157, 

3968/158

Horní Počernice

rozšíření Datového centra na pozemcích parc. č. 

3968/79 a 3968/97
Horní Počernice

náhrada stávajícího venkovního vedení 1 kV na 

pozemcích parc. č.3274/8, 3716/1, 3717/1, 3723, 

3740/2, 4225/4, 4229/19, 4274/3, 4274/4, 4282/1, 

4283/1, 4283/2, 4283/4, 4284/1, 4503/1, 4503/3, 

4543/5, 4543/6, 4544/4, 4553/9

Horní Počernice

novostavba garáže u domu Karla Tomáše 2493/9 Horní Počernice

novostavba RD na pozemcích parc .č. 2118/2 a 2118/5 Horní Počernice

stavební úprava skladů na pozemcích parc. č. 

3968/145, 3968/147, 3968/148
Horní Počernice

stavební úpravy části nebytové jednotky na adrese 

Náchodská 444/145
Horní Počernice

demolice RD Spojenců 1040/4 Horní Počernice

novostavba RD na pozemcích parc. č. 2645, 2646 Horní Počernice

změna stavby před dokončením RD na pozemku parc. 

č. 543/2
Horní Počernice

nové dopravní značení v řešeném úseku a to vč. 

přilehlých zastávek na pozemích parc. č. 1854/2, 

1854/3, 1985

Horní Počernice



stavební úpravy a změna užívání stavby garáže na 

pozemku parc. č. 816/3
Horní Počernice

obnova STL plynovodů a obnova plynovodních 

přípojek v ulicích Náchodská, Bystrá, Ve Žlíbku, 

Ohnišťánksá, Bártlova, Třebešovská

Horní Počernice

rekonstrukce tukové kanalizace na Hale II v pekárně 

Breadway
Horní Počernice

výstavba přístavku haly J01 na ploše areálu dvora U 

Tabulky 2455
Horní Počernice

změna stavby před dokončením bytového domu 

Náchodská na pozemích parc. č. 1979, 1980/1
Horní Počernice

stavba vrtané studny bez přívodu vody na pozemku 

parc. č. 4101/73
Horní Počernice



Specifikace zdroje

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

demolice

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 12 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

demolice

dodatečné povolení

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

demolice



stavební činnost

stavební činnost

změna stavby před dokončením

plynový kotel o výkonu 16 - 23 kW, 

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

demolice

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

kolaudační souhlas

studie proveditelnosti

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 18 kW, 

stavební činnost



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

kolaudační souhlas

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

demolice

změna stavby před dokončením

změna stavby před dokončením

stavební činnost



stavební činnost

stavební činnost

stavební činnost

plynový kotel o výkonu 20 kW, 

stavební činnost

změna stavby před dokončením

stavební činnost


